mili6n sedemstoiest desiatosemtisic Sest'stoityridsadsedem Eur, 08 Centov].
Cena za predmet R6mcovej dohody medzi Objednivatel'om 2 a Posk5rtovatel'om ie stanovena
dohodou ako suma za pristupov6 prdva fil6nok II. bod Z tejto Rimcovej dohody] a doplnkov6 sluZby
(il6nok IL bod 3 teito Rdmcovej dohodyJ v celkovej ql5ke 110 242,92 Eur bez DPH (slovom
stodesadtisic dvestostyridsat dva Eur, 92 Centov].
Maximiilna celkov6 cena za predmet R:imcovej dohody bude lypoiitani vr6tane sadzby DPH v zmysle
platnej legislatiry.
Maximilna celkovd cena za predmet Rimcovej dohody je rozdeleni na jednotliv6 obdobia takto:

Obiednevatel' 1

Obdot ie pristupov / ridaiov EUR bez DPH EUR s DPH